Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2022
	№ 109

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.02.2018 № 156 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по организации участия города Венев муниципального образования Веневский район  во Всероссийском конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях и ее составе»
В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от  21.02.2018 № 156 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по организации участия города Венев муниципального образования Веневский район во Всероссийском конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях и ее составе» следующие изменения:
 - приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Козлова П.А.
5. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 03.02.2022 № 109

	Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 21.02.2018 № 156

СОСТАВ

общественной комиссии по организации участия города Венев
муниципального образования Веневский район во Всероссийском
конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской
среды в малых городах и исторических поселениях
	Шубчинский
Андрей Геннадьевич
	-
	глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель общественной комиссии

	Козлов
Павел Александрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя общественной комиссии

	Дубовцева
Екатерина Леонидовна
	-
	начальник сектора по благоустройству и работе с ТКО муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и ЖКХ», секретарь общественной комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Белоусова
Татьяна Николаевна
	-
	руководитель исполкома Веневского местного отделения Тульского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Величко
Елена Александровна
	-
	начальник отдела по культуре комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	Зайцева
Олеся Юрьевна
	-
	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Зеленкова
Наталья Александровна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Веневский краеведческий музей»

	Исаенкова
Наталия Витальевна
	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования город Венев  Веневский район

	Исакова
Наталия Николаевна
	-
	член Общественного совета муниципального образования Веневский район

	Козлова
Людмила Викторовна
	-
	и.о. директора муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и ЖКХ»

	Лялькова
Ирина Алексеевна
	-
	заместитель председателя Веневского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Тульской области

	Махель
Денис Александрович
	-
	председатель Клуба краеведов «Веневский уезд»

	Меньшикова
Татьяна Николаевна
	-
	председатель Общественного совета муниципального образования Веневский район